
 

     

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “Leonardo da Vinci” 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
Corso Umberto, 88 -  97014  ISPICA (RG)  - Codice Fiscale:90012260882 – C.M. RGIC80700B – C.U. UFAGHQ 

Presidenza  0932/959814 – Segreteria  0932/950050 -   0932/705039 

   www.istitutovinci-ispica.it  @ rgic80700b@istruzione.it   (@ PEC – rgic80700b@pec.istruzione.it ) 
 

 

Al Fascicolo Progetto PON  

Albo Pretorio on-line 

Sito web – Sezione Amministrazione Trasparente 

Atti 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 

e degli studenti nell’emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” – Azione 

10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” – SottoAzione 10.2.2A 

“Competenze di base”. Progetto cod. 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-158 “Cantiere educativo”. DECRETO DI 

ESCLUSIONE ISTANZA PER SELEZIONE ESPERTI ESTERNI DOCENTI DI MADRE LINGUA 

INGLESE. 

C.U.P.: C79J21041170006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot.n.4667 del 06/04/2022 di reclutamento Esperti esterni docenti di madre lingua inglese 

progetto “Cantiere educativo” - Codice: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-158 Codice CUP: C79J21041170006; 

CONSIDERATO che entro i termini fissati dalla suddetta riapertura è pervenuta un’unica istanza di 

partecipazione; 

VISTI il verbale della Commissione di valutazione; 

 

DECRETA  

 

ART. 1 ) Le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento.  

 

ART.2) L’esclusione della istanza dalla selezione degli esperti esterni docenti di madre lingua inglese 

presentata da Carmela Catherine Ciancio. La candidatura non viene ritenuta conforme in quanto mancante 

della griglia di autovalutazione e del progetto formativo. 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line, alla 

Sezione Amministrazione Trasparente e sul Sito Web dell’Istituto. 

 

Il Responsabile del procedimento, ai sensi e per gli effetti della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e 

successive modificazioni ed integrazioni è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 
 





Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 2013 numero 

33, è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 
 

Il Responsabile del Sito web è invitato a pubblicare i dati essenziali previsti dal D.L.vo 20 aprile 2013 

numero 33 per quanto oggetto del presente disposto nella Sezione Amministrazione Trasparente.  
 

L’attività oggetto del presente avviso è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del Programma 

Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la Scuola: competenze e ambienti per l’apprendimento", 

Programmazione 2014-2020 FSE e FESR, annualità 2021, a titolarità del Ministero dell'Istruzione, 

dell'Università e della Ricerca - Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia Scolastica, per la 

gestione dei Fondi Strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale, Ufficio IV, programmazione e 

gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale. 
 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Rosaria Maltese 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


